
Referat ordinær generalforsamling 24/6-20 

 

Pkt 1 

Verner blev valgt som dirigent og Camilla blev valgt som referent. 

Verner konstaterede at generalforsamlingen var rettidig indkaldt omend forsinket pga corona. 

 

19 husstande repræsenteret, 1 fremlejer uden stemmeret, i alt 38 stemmer 

 

Pkt 2  

Beretning ved formand, der samtidig takker af pga fraflytning. 

Korte træk: omlægning af lunker er afblæst da det ikke kan svare sig at rette op på den måde 

Tagvindue er langt om længe godkendt af Solrød kommune. Der foreligger en arkitekt tegning der 

skal følges hvis man ønsker at få et vindue. 

Vi skal være opmærksomme på at informere gæster om parkering da de fleste pladser er private. 

Det ser ud til at vi har fået styr på vores affaldssortering, især hvis alle husker at slå pap sammen 

inden det puttes i pap container. Så er der plads til alle.. 

 

Pkt 3 

Årsregnskab fremlagt af Jørgen blev enstemmigt godkendt uden yderligere kommentarer 

 

Pkt 4 

Honorar til formand og kasserer blev enstemmigt vedtaget og budgettet godkendt 

 

Legepladsudvalg er fundet og består af Dennis nr 27, Søren nr 21, Liang nr 23 og Kathrine nr 25 

 

Pkt 5  

Ingen indkomne forslag 

 

Pkt 6 

Kathe stopper som formand pga hussalg, bestyrelsen takker for det store arbejde Kathe har udført 

som formand. 

 

Søren fra nr 21 har overtaget formandsposten 

Dennis fra nr 27 er nyt bestyrelsesmedlem 

Frank fra nr 9 fortsætter som næstformand 

Trine fra nr 41 fortsætter som suppleant 

Camilla fra nr 15 fortsætter som medlem 

Jørgen nr 40 fortsætter som kasserer 

Jeanne fortsætter som revisor og Jane fra nr 9 som revisorsuppleant 

 

Pkt 7 

Evt. 



Anders nr 1 undersøger muligheder for el stander. 

Der kommenteres på manglende vedligehold ved slisken/trappen. Søren kontakter kommunen. 

Der spørges til rydning bag haverne nr 21 - 41 da det ikke er muligt at komme ud med sin 

havecontainer. 

Jørgen vil kontakte vores "grøntmand" om at få ryddet en passage, men ikke ændre i højden. 

 

Bestyrelsen takker for stort fremmøde. 


